
DODATEK č. 1

Dnešního dne byl uzavřen následující dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu části pozemku 
p.č. 665/46 a celého pozemku p.č. 665/2 v k.ú. Sedlec u Kutné Hory uzavřené dne 30.11.2009

mezi

MĚSTEM KUTNÁ HORA, se sídlem Havlíčkovo nám. 552, Kutná Hora, 
zastoupeným vedoucím odboru správy majetku, Ing. Martinem Suchánkem 
IČ: 00236195
jako p r o n a j í m a t e l e m  na straně jedné 

a

OBČANSKÝM  SDRUŽENÍM DENEMARK,
se sídlem Braunova 168, 284 01 Kutná Hora – Hlouška,
kontaktní adresa  Kutná Hora
zastoupeným 
IČ: 27049761
jako n á j e m c e m  na straně druhé

1.
Dne 30.11.2009 byla uzavřena nájemní smlouva na pronájem části pozemku 
p.č. 665/46 a celého pozemku p.č. 665/2 v k.ú. Sedlec u Kutné Hory mezi Městem Kutná Hora 
a občanským sdružením Denemark, se sídlem Braunova 168, Kutná Hora, za účelem zřízení 
hřbitova pro zvířata. 

2.
Výše uvedení účastníci se dohodli na změně předmětu nájmu tak, že nadále je předmětem 
nájmu nově vymezená část pozemku parc. č. 665/46, celý pozemek parc. č. 665/2 a celý 
pozemek parc. č. 665/21, vše v kú. Kutná Hora tak, jak je předmět nájmu vyznačen v zákresu 
snímku pozemkové mapy, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Tímto Dodatkem č. 1 se mění výměra pozemků, které jsou předmětem nájemní smlouvy, 
z 4600 m2 na 4300 m2. 

Vzhledem ke změně výměry pronajatých pozemků se roční nájemné mění z částky 4.600,- Kč 
na 4.300,- Kč (to je slovy: čtyřitisícetřista korun českých).   

Dohodnuté roční nájemné je splatné ročně předem, nejpozději do 31.ledna běžného roku na 
účet pronajímatele u České spořitelny a.s. v Kutné Hoře, číslo účtu 
variabilní symbol 9350002430. 

3.

V ostatním zůstává nájemní smlouva ze dne 30.11.2009 ve znění pozdějších změn a dodatků, 
beze změny.



4.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude podepsán oběma 
účastníky nájemní smlouvy s tím, že tímto dodatkem se řídí nájemní vztah založený 
touto smlouvou již od 1.1.2013. 

5.
Tento dodatek byl odsouhlasen Radou města Kutná Hora usnesením č. 22/13 ze dne 9.1.2013.
Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží dva 
stejnopisy.
Účastníci tohoto dodatku k nájemní smlouvě prohlašují, že je projevem jejich svobodné 
a vážné vůle, že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jeho 
uzavření.
Prohlašují dále, že tento dodatek neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 
Před podpisem si účastníci tento dodatek řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
připojují své vlastnoruční podpisy.

V Kutné Hoře dne 14.1.2013 V Kutné Hoře dne 14.1.2013

….………………………… ……………………………….

MĚSTO KUTNÁ HORA                        OS Denemark
pronajímatel      nájemce




